HR HR ASCENSOR HIDRAULICOASCENSOR HIDRAULICO
 450 – 1600 kg Ascensor de pasajeros
HR HR ASCENSOR HIDRAULICOASCENSOR HIDRAULICO
 450 – 1600 kg Ascensor de pasajeros
MODELO
CAPAC.
[kg]
PERSONAS

FS
[mm]
AC
[mm]
FC
[mm]
AP
[mm]
AS
[mm]
FS
[mm]
HR450 450 6 1020 1210 800 1500 1690 1020 1210 800 1400 1450
HR800 800 10 1300 1500 900 1790 1930 1300 1500 900 1750 1750
HR900 900 12 1350 1600 1000 1840 1980 --- --- --- --- ---
HR1000 1000 13 1200 2100 1000 1700 2400 --- --- --- --- ---
HR1125 1125 15 1250 2100 1000 1750 2400 1250 2100 1000 1750 2400
HR1250 1250 16 --- --- --- --- --- 1300 2100 1000 1800 2350
HR1350 1350 18 --- --- --- --- --- 1350 2200 1000 1850 2450
HR1500 1500 20 --- --- --- --- --- 1500 2200 1200 2050 2450
HR1600 1600 21 --- --- --- --- --- 1500 2250 1200 2050 2500
AP: APERTURA
AS: ANCHO SHAFT
FS: FONDO SHAFT
AC: ANCHO CABINA